
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303850 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

6 500 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 4+1 o užitné ploše
120m2, který se nachází v klidné části Kroměříže, jen pár minut
chůze od historického centra. Dům je v dobrém stavu, okna jsou
plastová, interiérové dveře nové, podlahy jsou kombinace parket,
dlažby a PVC. Půda nabízí možnost vestavby nebo využití jako
úložný prostor. Vytápění je řešeno plynovým kotlem, možnost
přitápění krbem. Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě. V
okolí se nachází veškerá občanská vybavenost – škola, školka,
supermarket, Podzámecká zahrada i autobusové nádraží. Dům
disponuje vlastním parkovacím místem na pozemku před domem a
také prostornou garáží (15m2). Energetický štítek není zpracován,
proto uvádíme třídu G. Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě
dnes.

ID inzerátu ESO: 4303850
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900895406
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 136 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 895406

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Botula
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


